
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2017.(IX.21.) önkormányzati rendelete 
 

a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló  
22/2006.(III.29.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján; Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott fel-
adatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
1. § 

 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek rendeltetéstől el-
térő használatáról szóló 22/2006.(III.29.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: 
R.) bevezető része helyébe az alábbi bevezető rész lép: 
 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján; Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott fel-
adatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 

2. § 
(1) A R. 3. § az alábbi e) ponttal egészül ki: 

„e) utcabútor: utasváró, kioszk, közművelődési célú hirdetőoszlop és informá-
ciós vagy más célú berendezés.” 

(2) A R. 3. § az alábbi f) ponttal egészül ki: 
„f) reklám: gazdasági reklám, ide nem értve a cégtáblát, üzletfeliratot, a vállal-
kozás használatában álló ingatlanon elhelyezett, a vállalkozást népszerűsítő 
egyéb feliratot és más grafikai megjelenítést; üzlethelyiség portáljában (kiraka-
tában) elhelyezett gazdasági reklámot, járművön elhelyezett gazdasági reklá-
mot; a tulajdonos által az ingatlanán elhelyezett, annak elidegenítésére vonat-
kozó ajánlati felhívást (hirdetést), valamint a helyi önkormányzat által lakossági 
apróhirdetések közzétételének megkönnyítése céljából biztosított táblán vagy 
egyéb felületen elhelyezett, kisméretű hirdetéseket.” 
 

3. § 
 

(1) A R. 6. § a) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
„a) a közterület tartós megváltozását, beépítését eredményező olyan helyhez 
kötött műtárgy vagy művészeti alkotás elhelyezéséhez, amely létesítése ható-
sági engedély vagy bejelentési eljárás köteles tevékenység,” 
 

(2) A R. 11. § (1) bekezdésének f) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„f) utcabútor esetében műszaki tervdokumentációt.” 

 1 



 
4. § 

 
A R. 14. §-a az alábbi (9) bekezdéssel egészül ki: 

„(9) Cégér, cégtábla, üzletfelirat, a vállalkozás használatában álló ingatlanon 
elhelyezett, a vállalkozást népszerűsítő egyéb felirat és más grafikai megjelení-
tés elhelyezése esetén nem kell közterület-használati díjat fizetni.” 
 

5. § 
 

(1) A R. 10. § (1) bekezdésének „6. § a)-h) pontjaiban” szövegrésze helyébe „6. § 
a)-g) pontjaiban” szövegrész kerül.  

(2) A R. 10. § (2) bekezdésének „6. § i)-q) pontjaiban” szövegrésze helyébe „6. § 
j)-q) pontjaiban” szövegrész kerül.  
 

6. § 
 

A R. 2. sz melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 
 

7. § 
 

Hatályát veszti a R.  
a) 6. § h) és i) pontja, 
b) 9. § l) pontja.  

 
8.  § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Budaörs, 2017. szeptember 19.  
 
 
 
 
  Wittinghoff Tamás     Dr. Bocsi István 
     polgármester                  jegyző 
 
 
 
 

 2 



A 29/2017. (IX.21.) önkormányzati rendelet 2017. szeptember 21. napján a Polgár-
mesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 

 3 



A 29/2017.(IX.21.) önkormányzati rendelet melléklete 

Díjtétel táblázat 

A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák 
 

sorsz. Közterület-használat jogcíme Mérték-
egység 

Díjövezeti besorolás 

 I. 
(kiemelt) 

II. 
 

   Forint  
1. Zöldség és gyümölcs árusítása m2/hó 2500 1800 
2. Pattogatott és főtt kukorica, sült gesztenye, iparilag 

csomagolt pirított tökmag, napraforgómag, földimogyoró, 
virág, léggömb árusítása 

m2/nap 400 200 

3. Az egyes ünnepekhez kapcsolódó alkalmi cikkek (pl. ka-
rácsonyi, húsvéti, szilveszteri cikkek, fenyőfa alkalmi vá-
sár) árusítása az ünnepet megelőző 20 napban 

m2/nap 500 250 

4. Közterületbe benyúló üzlethomlokzat (portál) kirakat-
szekrény, üzleti védőtető (előtető), ernyőszerkezet 

m2/hó 500 300 

5. Élelmiszerárusító és egyéb épület, pavilon, építmény (pl. 
cukorka, gyümölcs, virág, hírlap, könyv, dohányáru 
TOTO, LOTTÓ árusítására szolgáló pavilon elhelyezése 
30 m2 nagyságú közterület-használatot meg nem ha-
ladó igénybevétel esetén 

m2/hó 2500 2000 

6. Élelmiszerárusító és egyéb épület, pavilon, építmény (pl. 
cukorka, gyümölcs, virág, hírlap, könyv, dohányáru 
TOTO, LOTTÓ árusítására szolgáló pavilon elhelyezése 
30 m2 nagyságú közterület-használatot meghaladó 
igénybevétel esetén 

m2/hó 1300 1000 

7. Büfé és vendéglátó-ipari jelleggel működő pavilon elhe-
lyezése 

m2/hó 3500 3000 

8. Távbeszélő fülke elhelyezése db. díjmentes 
9. Árubemutató legfeljebb 3 m2 db./hó 3000 2000 

10. Építési munkával kapcsolatos állvány, ömlesztett építő-
anyag, konténer illetve kaloda elhelyezése  

m2/nap 200 150 

11. Mozgókép- és hangfelvétel céljára 60 percen túl m2/nap 3000 2000 
12. Vendéglátó létesítményhez kapcsolódó terasz m2/hó 2500 2000 
13. Közterület ideiglenes hasznosítása m2/hó 200 90 
14. Mozgóárusítás (a használt eszköz után számolt, de leg-

alább 1 m2) 
m2/nap 300 250 

15. üzemképtelen jármű tárolása m2/nap 3000 500 
16. Tűzijáték nap/m2 6000 4500 
17. Reklámballon, hőlégballon 

 
nap/db. 3000 2500 

18. Kulturális és sportrendezvény (ideiglenes színpad) m2/nap 40 20 
19. Kulturális és sportrendezvény elkerített területe m2/nap 40 20 
20. Tömegmegmozdulások (ideiglenes színpad, létesítmény 

és egyéb elkerített terület) 
m2/nap 400 300 

21. Betonpumpa vagy daru illetve 5 tonna feletti bármely 
gép, felszerelés, berendezés, anyag vagy egyéb tárgy 

 
db./nap 

 
25 000 

22. Reklámfelület m2/hó 1191* 600 
23. Működési tevékenység m2 / hó 250 150 
24. Lakókocsi és utánfutó tárolása m2 / hó 1500 
25.  Mezőgazdasági és kertművelési célú hasznosítás m2 / hó 50” 

* 2017 évi adat, az összeg a reklámgazdai szerződés tartalma szerint az infláció mértékével 
növelhető évente.  

 4 


